РЕШЕНИЕ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки поселения Артакульский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
№ 1                                                                                   от 17 января 2017 года

Во исполнение п.4.7.2. Положения о порядке проведения публичных слушаний муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от, от 14.12.2008 года № 18/7, Комиссия по подготовке публичных слушаний решила:

1. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и в здании администрации сельского поселения  Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по адресу: с.Артакуль, ул.Центральная, 13 (прилагаются).
Заместитель председателя
комиссии   по проведению

публичных        слушаний
                                              А.П. Кокшаров
Приложение

к решению Комиссии Совета

по подготовке и проведению

публичных слушаний
РЕЗУЛЬТАТЫ

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан проведены 17 января 2017 года  по адресу: с.Артакуль, ул.Центральная, 13, в 14.00 в здании администрации сельского поселения Артакульский сельсовет. В публичных слушаниях приняли участие 35 человек, выступили – 6.
На публичные слушания вынесен проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.
По проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в установленном порядке поступили предложения с одобрением.
В целом проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан был  одобрен.

Рекомендовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан внести на рассмотрение очередного заседания Совета.

Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан рекомендован к принятию, отклоненных предложений  нет.

Заместитель председателя

комиссии   по проведению

публичных        слушаний
                                          А.П. Кокшаров
РЕШЕНИЕ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

№ 2                                                                                   от 17 января 2017 года

В соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от  14.12.2008 года № 18/7, Комиссия по подготовке публичных слушаний решила:
1. Рекомендовать Совету сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан принять проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.
Заместитель председателя

комиссии   по проведению

публичных        слушаний
                                                А.П. Кокшаров